報道機関 各位

令和３年４月１日付人事異動について

このことについて、異動者数を次のとおり取りまとめましたのでお知らせします。

記

（単位：名）

令和2年4月1日 令和3年4月1日 前年度比

部 長 職 2 2 0

室 長 職 2 3 1

課 長 職 3 6 3

課 長 補 佐 職 以 下 34 50 16

計 41 61 20

部 長 職 5 5 0

室 長 職 9 4 △ 5

課 長 職 18 18 0

課 長 補 佐 職 以 下 154 187 33

小 計 186 214 28

227 275 48

昇

任

者

昇

任

以

外

合　計

令和 3年 3月 25日（木）

帯広市 記者会見資料 1

（報道解禁日：本記者会見終了後）

問い合わせ先

総務部組織人事室人事課

担当：天池（電話 65-4108）